
SÅLD

REF. IBZ44143

3 400 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  07819

4
Sovrum  

4
Badrum  

320m²
Planlösning  

2.003m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker modern, nyckelfärdig villa till salu nära Ibiza stad
med en stor trädgård och pool.

Detta lyxiga hem blandar sömlöst modern och minimalistisk arkitektur med en ljus
och ljus design. På grund av de vackra stora glasfönstren i hela huset fylls varje rum
med naturligt ljus.

När vi går in finner vi ett ljust vardagsrum med direkt tillgång till köket i öppen
planlösning, som sedan leder till trädgården, vilket skapar den eftertraktade
medelhavsstilen inomhus/utomhus.

Denna utsökta fastighet har 4 rymliga, ljusa sovrum, alla med eget badrum, vilket
garanterar komfort och avskildhet för dina familjemedlemmar och gäster.

Det största sovrummet ligger på nedre plan och har ett badrum med dubbla handfat,
bidé och en lyxig hydromassagedusch. Detta stora sovrum har ett unikt utomhusgym,
dekorerat med naturliga stenväggar, vilket ger en lugn atmosfär för ditt träningspass.

Sovrummet på översta våningen ger tillgång till en rymlig och ljus takterrass med en
hisnande utsikt över de omgivande kullarna.

I denna vackra miljö kan du njuta av underbara kvällar under stjärnorna. Hela huset
är utrustat med centralvärme för ultimat temperaturkontroll under varje säsong.

Uteområdet har en modern minimalistisk men ändå grön landskapsdesign, vilket ger
trädgården en lugn och fridfull atmosfär, med en rymlig privat pool och
utomhusdusch.

Ett utekök väntar för de minnesvärda sammankomsterna, komplett med diskho och
inbyggd grill.

Fastigheten erbjuder olika skuggiga terrasser i trädgården och är omgiven av rustika
stenväggar och har en gated entré, vilket ger dig sinnesfrid och avskildhet.
Vänligen kontakta oss för ytterligare information om denna utmärkta nya villa på
Ibiza.

lucasfox.se/go/ibz44143

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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